АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЕННЫЙ БРОД
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от 20.09.2024   года    № 23
«Об   утверждении    состава  комиссии по   подготовке проекта  правил   землепользования   и    застройки    сельского

поселения  Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский  Самарской области»

           В соответствии  с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131, руководствуясь Уставом сельского поселения Каменный Брод  муниципального района Челно-Вершинский  Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Постановление № 2 от 29.02.2019 года  «Об утверждении состава комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Каменный Брод муниципального района  Челно-Вершинский  Самарской области» признать утратившим силу.

2. Утвердить состав комиссии  согласно Приложению  к настоящему Постановлению.
3.Разместить на официальном сайте сельского поселения Каменный Брод».

Глава сельского поселения

Каменный Брод  муниципального района
Челно-Вершинский  Самарской области                                 С.С.Зайцев
                            Приложение к постановлению от 20.09.2024г.№ 23
Состав
комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Каменный Брод  муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

Председатель комиссии:

Зайцев Сергей Сергеевич – Глава  сельского поселения Каменный Брод  муниципального района Челно-Вершинский Самарской области;

Заместитель председателя комиссии:

Токтаров Олег Иванович – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района Челно-Вершинский Самарской области (по согласованию);

Члены комиссии:

Афанасьева Алла Анатольевна -  руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Челно-Вершинский Самарской области  (по согласованию);

Тухватуллина Наталья Ивановна — начальник отдела экономического развития, инвестиций и торговли администрации муниципального района Челно-Вершинский Самарской области (по согласованию);

Гатальская Ирина Петровна – главный специалист  комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Челно-Вершинский Самарской области  (по согласованию);

Сайфулин Рафаил Мянсурович – главный специалист службы охраны окружающей среды администрации муниципального района Челно-Вершинский  Самарской области»    (по согласованию);

 Мигедярова Нина Васильевна – специалист 2 категории администрации сельского поселения Каменный Брод;
 Гуляндина Елена Александровна – главный бухгалтер администрации сельского поселения Каменный Брод;
 Николаев Евгений Васильевич- председатель Собрания представителей сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области;
Инякин Владимир Николаевич- депутат Собрания представителей сельского поселения Каменный Брод;

Кузнецова Людмила Дмитриевна- депутат Собрания представителей сельского поселения Каменный Брод.
2